
AYUNTAMIENTO DE CABEZA DEL BUEY
==========================

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA SOBRE ESTADO DE LA BOLSA DE CUIDADORES/AS PARA 
LOS SERVICIOS SOCIALES DEL AYUNTAMIENTO DE CABEZA DEL BUEY.SITUACIÓN A 

16.04.2019

Visto  que  con  fecha  04.01.2016  fue  publicada  por  el  tribunal  de  valoración   el 
correspondiente  acta  de  Lista  definitiva  del  tribunal  de  valoración  de  las  solicitudes 
presentadas  para formar  parte  de  la convocatoria  para  la constitución  de una bolsa de 
Cuidadore/as para los Servicios Sociales de Base del Ayuntamiento de Cabeza del Buey.

Visto que sobre mencionada lista definitiva se procedió a anunciar el  sorteo de la letra que 
daría lugar al inicio del orden de llamamiento para las 14:00 Horas del día 07.01.2016 en el Salón de 
sesiones de este Ayuntamiento.

Visto que conforme lo acordado, a las 14:00 Horas del día 07.01.2016 en el Salón de sesiones 
del  Ayuntamiento  se  procedió  a  realizar  el  oportuno  sorteo  de  inicio  de  contrataciones  para  las 
diferentes  bolsas de trabajo creadas para los servicios sociales de base del Ayuntamiento de Cabeza 
del Buey, obteniéndose del sorteo del siguiente resultado de inicio de llamamientos:

Categoría Apellidos y Nombre
Cuidadores/as Fernández Martin Moyano Manuela

Vista  la resolución de esta Alcaldía de fecha 12.03.2019 el orden establecido en la misma, tras  
las solicitudes de incorporación efectuadas que cumplían requisitos fueron las siguiente:

Nº de orden            APELLIDOS Y NOMBRE DNI
157 HERNANDEZ TEJEDA MANUELA 33984850G

Que conforme a las bases de convocatoria publicadas y dado el carácter abierto y 
permanente de esta bolsa han presentado solicitud desde la última publicación de listas en 
el  registro  General  del  Ayuntamiento  hasta  el  día  de  hoy  16.04.2019  los  siguientes 
aspirantes:

           APELLIDOS Y NOMBRE DNI

Valoración de  la 
Documentación 

aportada

Registro de 
entrada

Nº de orden 
en la Bolsa

VARGAS DOMINGUEZ PIEDAD 08364336H APTA 664/2019 194

PASCUAL RIVERA AMANDA 08896585R APTA 665/2019 195

CABRERA RODRIGUEZ MARÍA DEL CARME 05903225E APTA 666/2019 196

DE LA FUENTE RIVERA ERIKA 51994473Y APTA 674/2019 197

VELARDE AVALOS VERONICA 09203665P APTA 923/2019 198

  Que a fecha 16.04.2019 han presentado ante este Ayuntamiento  SOLICITUD DE 
SUSPENSIÓN de  la  bolsa  al  no  encontrase  en  situación  de  desempleo  y/o  cobrando 
presentación o subsidio los siguientes aspirantes:

Nº de orden APELLIDOS Y NOMBRE DNI
8 GOMEZ CALVO LOURDES 79306554R

19 MANSILLA RODRIGUEZ MANUELA 33983079G

26 MORA PRADA Mª LUISA 33983223X
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28 MORENO MORA Mª JOSE 53421135R

30 MORENO OSORIO CRISTINA 08895051P

33 MUÑOZ GODOY CORAL 08892724G

36 NIETO RUIZ Mª ROCIO 52962339D

37 NUÑEZ CALVO DE MORA BEATRIZ 08888607G

41 ROMERO OSORIO VERONICA 08888608M

45 SANCHEZ ARIAS AFRICA 04866497L

46 SANCHEZ SANCHEZ MARIA 34769380G

47 SERRANO GOMEZ-MANSILLA SANDRA 08888381P

49 SOTO REDREJO Mª TERESA 79306636Z

50 SOTO SERENO MANUELA 34768556P

53 VILLALBA PEREZ Mª JOSEFA 34769443K

54 VILLEGAS PORTO Mª VIRTUDES 11072918M

55 ALMENA REDREJO ANA MANUELA 79263045P

56 ARIAS CEBALLOS LUIS MIGUEL 08888553L

58 BLANCO SIERRA LAURA 08880578W

59 BRAVO DE MEDINAGUERRA MARIANO 33981560A

61 CABANILLAS GARCIA-GIL MARIA 08888375W

63 CALVO CALVO DE MORA Mª TAMARA 08888481Q

65 CALVO MATARREDONA M ª CARMEN 79306471X

66 CALVO MATARREDONA ROCIO 08880594H

70 CAPILLA GOMEZ MANUELA 79263087G

71 CARRILLO MERINO FRANSCISCA 52099551C

72 CASTILLO VIGARA Mª MAR 05925724G

74 BLANCO MORA FELISA 79264316Z

75 BRAVO PRADA TAMARA 08888300L

76 RAICHEVA MITEVA MILKA X4097729A

77 LUJAN FERNANDEZ RAQUEL 08888572S

80 GOMEZ SUAREZ JOSE VICENTE 08880659C

81 MUÑOZ REJA CALVO MANZANO RAQUEL 08888362N

83 CORTES MATIAS MANUELA 79307083R

84 CALVO MATARREDONA VERONICA 08888407B

85 PRIETO SOTO ARANTXA 08896570D

87 GONZALEZ MUÑOZ-TORRERO DANIEL 08888534T

88 HERNANDEZ MANSILLA ESTEFANIA 08888590X

89 MANSILLA GALLEGO ROSA 76235886V

92 CALDERON CAPILLA MARÍA DEL PILAR 08888592N

93 NIETO GONZALEZ ANTONIA 76224157H

95 RIBALLO CALVO DE MORA MARÍA 08880860P

96 DE LA SIERRA LLAMAZARES CONDE ESTEFANIA 08880826C

97 GOMEZ MANSILLA DE LA SIERRA MARÍA BELEN 79262868F

99 MORENO NUÑEZ-MILARA ANA BELEN 08888622L

98 GARCIA IZQUIERDO CABANILLAS SONIA 08888518F

101 GARCIA GIL MIRANDA ANGEL MANUEL 79306677D

104 QUIROS MUÑOZ REJA NURIA 53739971B

105 CAPILLA PAREDES YOLANDA 07271617Y

106 MORA GIL NUÑEZ MARIA DE LOS ANGELES 76223958F

107 MORENO SALGADO ROSA MARIA 08895056J

108 VIGARA ORTEGA ANTONIA 30212255F

110 MEDIAVILLA LOPEZ JUDITH 52969568Q

111 VILLALBA SECO REBECA 06092747G

113 CABANILLAS GARCIA-GIL ANA BELEN 08888374R

114 CALVO DE MORA FERNANDEZ VIRGINIA 08896594X

115 CAPILLA DELGADO Mª CARMEN 79262857G

116 FERNANDEZ CAPILLA SERGIO 52965432C

117 MARTINEZ SANTOS JONATHAN 07269919X

118 GARCIA GIL MIRANDA ANGEL MANUEL 79306677D
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124 VARGAS ORTIZ MIRAN ELENA 54334685Z

126 MUÑOZ-REJA MUÑOZ ROSA MARÍA 52968936M

128 FERNANDEZ MARTIN MOYANO MANUELA 51973892X

129 MOYANO MANSILLA MANUELA 79262921E

130 LUJAN FERNANDEZ RAQUEL 08888572S

132 MANSILLA MUÑOZ REJA ANA BELEN 79306792P

133 NANO NADIA Y0004292M

134 MENDOZA MONTERO MARÍA 53575690L

135 BENITEZ PIZARRO SHEREZADE 08888366Q

136 ZAFRA SANCHEZ MARÍA SOLORES 44355707T

137 CAPILLA FUENTES Mª NIEVES 08888294J

138 OSORIO CALDERON DE LA BARCA VERONICA 08880975P

139 GALLEGO MARTIN MOYANO LORENA 08892741K

143 ALMENA MARTIN EVA MARÍA 52355013R

144 CALVO DE MORA RIVERA MARÍA LUISA 33982481G

145 LOPEZ BERMEJO FRUTOS ANGELA 33981622L

146 MUÑOZ SOTO AYTANA 08888452X

147 CAPILLA SANTAMARIA MANUELA 79306442G

148 GARCIA GIL SANTOS ANA MARÍA 53264829ª

149 FLORES CABANILLAS Mª JUANA 76235790J

150 MANSILLA REDREJO ANA ISABEL 34772472Z

151 LOPEZ-BERMEJO MOYANO MANUELA 09158791F

152 NUÑEZ CASCOS JAVIER 08894187H

153 GUERRA GALLEGO ANA BELEN 08880665C

154 PIZARRO ARIAS MARÍA DE LOS ANGELES 08880978B

155 RUIZ MOYANO PIZARRO ROSA ANA 79306698F

156 HIDALGO CABALLERO NICASIA 33983591X

158 MORA GARCIA-RISCO MANUELA 79263021F

159 BENITEZ PIZARRO ANA BELEN 08888363J

160 MOYANO SERENO JACINTA 09163250Q

161 CORTES SERENO ANTONIO 11812650B

162 MORENO HURTADO ALMUDENA 08896593D

163 MANSILLA PEREZ MARGARITA 08787095Z

165 GARCIA-RISCO RUBIO FRANCISCA 79306638Q

166 MATARREDONA LUJAN Mª GRACIA 76235847R

167 CAPILLA DELGADO Mª CARMEN 79262857G

168 OSORIO CALDERON DE LA BARCA VERONICA 08880975P

169 CALVO PARRA CALVO DE MORA VERONICA 53269216C

170 LAX GARCIA GIL NATALIA 07269897B

171 MONTESINOS MOYANO LUCRECIA 79262876T

172 MONTESINOS MORILLO INES Mª 76235985R

173 SUJA PRADO MARÍA DEL CARMEN 02895456D

174 MOYANO ALMENA MANUELA 33982554P

175 LOPEZ GUERRA ELENA 07269877Z

176 PRADA NIETO Mª CARMEN 52965792N

177 RUIZ FERNANDEZ-AREVALO ANTONIA 09158560Y

178 SERRANO RODRIGUEZ ROSARIO 05894410Q

179 ARIAS LOPEZ Mª LUISA 08695246G

180 MARTIN DOIEMADIOS HERNANDEZ MARÍA DEL CARMEN 52355891W

182 PAREJO ZARCERO VICTORIA 08888616J

183 GALLARDO LUENGO SANDRA 07271543R

184 OSORIO CORTES JOSE 33982568E

185 NIETO RIVERA PAULA 50942998E

186 GARCIA-GIL RUIZ-ROSO Mª CARMEN 76236073C

187 CALVO NAVARRO Mª ISABEL 79262978X

188 TORREJON RIVERA GEMA 08888432J

190 GARCIA RISCO ALMENA JAVIER 07271627Q
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191 GARCIA CALDERON ANTONIA 52967902Y

192 PAREJO CAPILLA MARÍA DEL CARMEN 09156824H

193 RAMIREZ MATARREDONA MARIA DE LOS ANGELES 79306493D

194 VARGAS DOMINGUEZ PIEDAD 08364336H
195 PASCUAL RIVERA AMANDA 08896585R
197 DE LA FUENTE RIVERA ERIKA 51994473Y
198 VELARDE AVALOS VERONICA 09203665P
199 RIVERA NUÑEZ GUADALUPE

200 CABANILLAS MORENO-VAQUERIZO M PILAR 08888617Z

Que conforme a lo  establecido  en las  normas  de funcionamiento  de  la  bolsa  las 
personas que tienen solicitado el suspenso en la lista recuperaran en el orden establecido 
inicialmente  en  el  sorteo  en  el  momento  que  comuniquen  a  este  Ayuntamiento  el 
cumplimiento de la situación de desempleo y del no cobro de prestación.

Que a durante  el  periodo  comprendido  entre  el  12.03.2019 y  el  16.04.2019 han 
presentado  ante  este  Ayuntamiento  SOLICITUD  DE  INCORPORACIÓN de  la  bolsa  al 
encontrase  de nuevo en situación  de desempleo  y  sin  cobrar  prestación   o  subsidio,  y 
recuperando por lo tanto su lugar en la bolsa los siguientes aspirantes:

Nº de orden            APELLIDOS Y NOMBRE DNI
189 ALCANTARA RUIZ ROSO FRANCISCCA B 53268640L

Que hasta la fecha de la presente resolución se ha procedido a realizar las siguientes 
coberturas de contratación mediante llamamientos desde estas bolsas:

Nº de orden            APELLIDOS Y NOMBRE DNI

Periodo de contratación

5 GARCIA-GIL RUIZ-ROSO Mª CARMEN 76236073C 6 meses

9 GONZALEZ MUÑOZ-TORRERO DANIEL 08888534T 6 meses

10 HERNANDEZ MANSILLA ESTEFANIA 08888590X 6 meses

16 MANSILLA GALLEGO ROSA 76235886V 6 meses

29 MORENO NUÑEZ-MILARA ANA BELEN 08888622L Sustitución IT (29 Días )

31 MORENO SALGADO ROSA MARIA 08895056J Sustitución IT (8 Días)

27 MORA GIL NUÑEZ MARIA DE LOS ANGELES 76223958F 6 meses

29 MORENO NUÑEZ-MILARA ANA BELEN 08888622L 5 meses y  1 día

31 MORENO SALGADO ROSA MARIA 08895056J Sustitución IT ( 52 días )

44 RUIZ MIRANDA JUAN 07268533G Sustitución de IT ( 27 días)

44 RUIZ MIRANDA JUAN 07268533G 5 meses y 3 días.

52 VIGARA ORTEGA ANTONIA 30212255F 6 meses

60 CABANILLAS GARCIA-GIL ANA BELEN 08888374R 5 meses y 20 días

62 CABANILLAS MORENO-VAQUERIZO M PILAR 08888617Z  Vacaciones ( 3 meses)

64 CALVO DE MORA FERNANDEZ VIRGINIA 08896594X Vacaciones ( 3 meses)

68 CAPILLA DELGADO Mª CARMEN 79262857G Vacaciones ( 2 meses)

31 MORENO SALGADO ROSA MARIA 08895056J 4 meses

69 CAPILLA FUENTES Mª NIEVES 08888294J Sustitución IT  59 días

73 CONDE CAPILLA ANTONIA 47300004K Sustitución IT  49
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79 SOTO CALVO MARÍA 08888525Z 6 meses

90 GALLARDO CAPILLA JUAN JOSE 08888469G Sustitución IT    15 días

68 CAPILLA DELGADO Mª CARMEN 79262857G Sustitución IT  (2 meses)

91 PAREJO CAPILLA MARÍA DEL CARMEN 09156824M Sustitución IT    18 días

62 CABANILLAS MORENO-VAQUERIZO M PILAR 08888617Z Sustitución IT  (Actualidad)

64 CALVO DE MORA FERNANDEZ VIRGINIA 08896594X 3 meses

68 CAPILLA DELGADO Mª CARMEN 79262857G 2 meses

34 MUÑOZ-REJA MUÑOZ ROSA MARÍA 52968936M 6 meses

1 FERNANDEZ MARTIN-MOYANO MANUELA 51973892X 6 meses

73 CONDE CAPILLA ANTONIA 47300004K 4 meses y 11 días

91 PAREJO CAPILLA MARÍA DEL CARMEN 09156824M 5 meses y 12 días

94 MOYANO MANSILLA MANUELA 79262921E 6 meses

77 LUJAN FERNANDEZ RAQUEL 08888572S Sustitución IT (4 meses)

6 GARCIA-RAYO RIVET SARA 70591429J 6 meses

101 GARCIA GIL MIRANDA ANGEL MANUEL 79306677D Sustitución de IT ( Renuncia)

102 MENDOZA MONTERO MARÍA 53575690L Sustitución de IT

105 CAPILLA PAREDES YOLANDA 07271617Y Sustitución de IT

77 LUJAN FERNANDEZ RAQUEL 08888572S 2 meses

69 CAPILLA FUENTES Mª NIEVES 08888294J 121 días

102 MENDOZA MONTERO MARÍA 53575690L 3 meses

4 GALLEGO MARTIN MOYANO LORENA 08892741K 6 meses

14 LOPEZ-BERMEJO MOYANO MANUELA 09158791F  6 meses

15 LOPEZ-VILLALON GARCIA MAGDALENA 76236186H 3 meses (Vacaciones)

17 MANSILLA PEREZ MARGARITA 08787095Z Sustitución IT

119 LOPEZ BERMEJO FRUTOS ANGELA 33981622L Sustitución IT ( actualidad)

121 OSORIO CALDERON DE LA BARCA VERONICA 08880975P Renuncia

103 MUÑOZ SOTO AYTANA 08888452X 6 Meses

131 GARCIA GIL SANTOS ANA MARÍA 53264829ª Sustitución IT (1 mes)

17 MANSILLA PEREZ MARGARITA 08787095Z Vacaciones (2 meses)

100 CAPILLA SANTAMARIA MANUELA 79306442G Sustitución IT ( actualidad)

78 NUÑEZ CASCOS JAVIER 08894187H 6 Meses

131 GARCIA GIL SANTOS ANA MARÍA 53264829ª 5 Meses

11 HERNANDEZ TEJEDA MANUELA 33984850G 6 meses

22 MIRANDA CALVO MANUELA 16037389H 6 meses

24 MONTESINOS MOYANO LUCRECIA 79262876T 1 mes .-Vacaciones

15 LOPEZ-VILLALON GARCIA MAGDALENA 76236186H Sustitución IT

2 FLORES CABANILLAS Mª JUANA 76235790J 6 meses .- Renuncia

18 MANSILLA REDREJO ANA ISABEL 34772472Z Sustitución IT.- Renuncia

12 HIDALGO CABALLERO NICASIA 33983591X 6 meses

138 OSORIO CALDERON DE LA BARCA VERONICA 08880975P 6 meses

15 LOPEZ-VILLALON GARCIA MAGDALENA 76236186H Hasta completar ciclo 180 días

24 MONTESINOS MOYANO LUCRECIA 79262876T Sustitución  IT ( 11 Días)

17 MANSILLA PEREZ MARGARITA 08787095Z Hasta completar ciclo 180 días

Plaza de España, nº 1.   06600  Cabeza del Buey (Badajoz)
Tfnos: 924 60 00 15 – 924 60 02 50  Fax: 924 63 21 12  Email: jomuma@cabezadelbuey.org



AYUNTAMIENTO DE CABEZA DEL BUEY
==========================

20 MARTIN-DOIMEADIOS ALCANTARA MANUELA 40891548D Renuncia

21 MATARREDONA LUJAN Mª GRACIA 76235847R Sustitución IT

32 MOYANO ALMENA MANUELA 33982554P Sustitución IT ( 21 Días)

24 MONTESINOS MOYANO LUCRECIA 79262876T Sustitución IT ( Actualidad)

113 CABANILLAS GARCIA-GIL ANA BELEN 08888374R 6 meses

140 CABANILLAS CALVO DE MORA ELENA 08888538G 6 meses

13 LOPEZ GUERRA ELENA 07269877Z 2 meses +

32 MOYANO ALMENA MANUELA 33982554P 2 meses

23 MONTESINOS MORILLO INES Mª 76235985R 3 meses

142 CABANILLAS ARIAS MARÍA VICTORIA 07431580G 2 meses 

115 CAPILLA DELGADO Mª CARMEN 79262857G Sustitución IT

38 OSORIO CORTES JOSE 33982568E 2 meses +

122 NIETO RIVERA PAULA 50942998E Sustitución IT

109 GARCIA RISCO ALMENA JAVIER 07271627Q 2 meses +

86 GARCIA GIL RUIZ ROSO MA CARMEN 76236073C Sustitución IT

127 PAREJO CAPILLA MARÍA DEL CARMEN 09156824H Sustitucion IT

164 GARCIA CALDERON ANTONIA 52967902Y 2 meses +

40 RAMIREZ MATARREDONA MARIA DE LOS ANGELES 79306493D 2 meses +

122 NIETO RIVERA PAULA 50942998E Hasta 180 días

127 PAREJO CAPILLA MARÍA DEL CARMEN 09156824H Hasta 180 dias

55 ALMENA REDREJO ANA MANUELA 79263045P 9 dias IT

80 GOMEZ SUAREZ JOSE VICENTE 08880659C  Vacaciones  60 dias

86 GARCIA-GIL RUIZ-ROSO Mª CARMEN 76236073C Sustitución IT

89 MANSILLA GALLEGO ROSA 76235886V  Vacaciones 60 dias

55 ALMENA REDREJO ANA MANUELA 79263045P Vacaciones 60 dias

65 CALVO MATARREDONA M ª CARMEN 79306471X Sustitución IT

112 CABANILLAS MORENO-VAQUERIZO M PILAR 08888617Z Sustitución IT

33 MUÑOZ GODOY CORAL 08892724G 2 MESES +

181 RIVERA NUÑEZ GUADALUPE 08888342S 2 MESES +

66 CALVO MATARREDONA ROCIO 08880594H Sustitución IT

41 ROMERO OSORIO VERONICA 08888608M Sustitución IT ( 96 DÍAS)

46 SANCHEZ SANCHEZ MARÍA 34769380G 2 MESES +

49 SOTO REDREJO Mª TERESA 79306636Z 2 MESES +

59 BRAVO DE MEDINAGUERRA MARIANO 33981560A 2 MESES +

63 CALVO CALVO DE MORA Mª TAMARA 08888481Q 2 MESES +

70 CAPILLA GOMEZ MANUELA 79263087G  Sustituciones  59 días

41 ROMERO OSORIO VERONICA 08888608M 84 días

54 VILLEGAS PORTO Mª VIRTUDES 11072918M 2 meses +

Sobre estos trabajadores  se ha constatado por el  Negociado de Personal  de este 
Ayuntamiento que se encuentran inscritos como demandantes de empleo y del SPEE ( INEM) 
de no estar cobrando ningún tipo de prestación o subsidio por desempleo.

Visto que el Ayuntamiento ha realizado contrataciones en el conjunto de bolsas de los 
servicios sociales de bases, lo cuales le computa el tiempo para la bolsa de Auxiliares de 
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Ayuda a domicilio, y otorgándole un nuevo número de orden en la lista al haber completado 
el primer periodo de contratación de 6 meses para esta bolsa, o bien han emitido renuncia 
al puesto por diferentes circunstancias  que conlleva otorgamiento de un nuevo número:

Nº de 
orden

           APELLIDOS Y NOMBRE DNI

Bolsa de 
contratación

Suspendida 
hasta fecha por 

periodo 
contratado

Nuevo nº de 
orden

5 GARCIA-GIL RUIZ-ROSO Mª CARMEN 76236073C Cuidadores 10.07.2017 86

9 GONZALEZ MUÑOZ-TORRERO DANIEL 08888534T Cuidadores 12.07.2017 87

10 HERNANDEZ MANSILLA ESTEFANIA 08888590X Cuidadores 11.07.2017 88

16 MANSILLA GALLEGO ROSA 76235886V Cuidadores 24.07.2017 89

29 MORENO NUÑEZ-MILARA ANA BELEN 08888622L Cuidadores 18.09.2017 99

27 MORA GIL NUÑEZ MARIA DE LOS ANGELES 76223958F Cuidadores 09.09.2017 106

31 MORENO SALGADO ROSA MARIA 08895056J Cuidadores 12.11.2017 107

52 VIGARA ORTEGA ANTONIA 30212255F Cuidadores 26.12.2017 108

62 CABANILLAS MORENO-VAQUERIZO M PILAR 08888617Z Cuidadores 31.12.2017 112

60 CABANILLAS GARCIA-GIL ANA BELEN 08888374R Cuidadores 07.01.2018 113

64 CALVO DE MORA FERNANDEZ VIRGINIA 08896594X Cuidadores 26.01.2018 114

68 CAPILLA DELGADO Mª CARMEN 79262857G Cuidadores 05.01.2018 115

73 CONDE CAPILLA ANTONIA 47300004K Cuidadora 17.04.2018 120

34 MUÑOZ-REJA MUÑOZ ROSA MARÍA 52968936M Cuidadora 11.05.2018 126

91 PAREJO CAPILLA MARÍA DEL CARMEN 09156824M Cuidadora 20.05.2018 127

1 FERNANDEZ MARTIN MOYANO MANUELA 51973892X Cuidadora 14.06.2018 128

94 MOYANO MANSILLA MANUELA 79262921E Cuidadora 21.06.2018 129

77 LUJAN FERNANDEZ RAQUEL 08888572S Cuidadora 23.06.2018 130

102 MENDOZA MONTERO MARÍA 53575690L Cuidadora 20.07.2018 134

69 CAPILLA FUENTES Mª NIEVES 08888294J Cuidadora 29.08.2018 137

121
OSORIO CALDERON DE LA BARCA VERONICA 08880975P

Cuidadora Renuncia al puesto 
ofertado

138

4 GALLEGO MARTIN MOYANO LORENA 08892741K Cuidadora 23.09.2018 139

119 LOPEZ BERMEJO FRUTOS ANGELA 33981622L Cuidadora 29.11.2018 145

103 MUÑOZ SOTO AYTANA 08888452X Cuidadora 17.12.2018 146

100 CAPILLA SANTAMARIA MANUELA 79306442G Cuidadora 31.01.2019 147

131 GARCIA GIL SANTOS ANA MARÍA 53264829ª Cuidadora 10.01.2019 148

2 FLORES CABANILLAS Mª JUANA 76235790J Cuidadora Baja Voluntaria 149

18 MANSILLA REDREJO ANA ISABEL 34772472Z Cuidadora Baja Voluntaria 150

14 LOPEZ-BERMEJO MOYANO MANUELA 09158791F Cuidadora 03.01.2019 151

78 NUÑEZ CASCOS JAVIER 08894187H Cuidador 31.11.2018 152

12 HIDALGO CABALLERO NICASIA 33983591X Cuidadora Baja Voluntaria 156

11 HERNANDEZ TEJEDA MANUELA 33984850G Cuidadora 17.02.2019 157

25
MORA GARCIA-RISCO MANUELA 79263021F

Cuidadora Renuncia puesto 
ofertado

158

17 MANSILLA PEREZ MARGARITA 08787095Z Cuidadora 09.04.2019 163

7
GARCIA-RISCO RUBIO FRANCISCA 79306638Q

Cuidadora Renuncia la puesto 
ofertado

165
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21 MATARREDONA LUJAN Mª GRACIA 76235847R Cuidadora 17/05/2019 166

115
CAPILLA DELGADO Mª CARMEN 79262857G

Cuidadora Renuncia la puesto 
ofertado

167

121 OSORIO CALDERON DE LA BARCA VERONICA 08880975P Cuidadora 20/06/2019 168

24 MONTESINOS MOYANO LUCRECIA 79262876T Cuidadora 02/06/2019 171

23 MONTESINOS MORILLO INES Mª 76235985R Cuidadora 29/06/2019 172

42 RUBIO MOLINA Mª CARMEN 76236081M Cuidadora Renuncia  Bolsa

51
SUJA PRADO MARÍA DEL CARMEN 02895456D

Cuidadora Renuncia puesto 
de trabajo

173

32 MOYANO ALMENA MANUELA 33982554P Cuidadora 13/08/2019 174

13 LOPEZ GUERRA ELENA 07269877Z Cuidadora 03/09/2019 175

39
PRADA NIETO Mª CARMEN 52965792N

Cuidadora Renuncia puesto 
de trabajo

176

43
RUIZ FERNANDEZ-AREVALO ANTONIA 09158560Y

Cuidadora Renuncia puesto 
de trabajo

177

48
SERRANO RODRIGUEZ ROSARIO 05894410Q

Cuidadora Renuncia puesto 
de trabajo

178

57
ARIAS LOPEZ Mª LUISA 08695246G

Cuidadora Renuncia puesto 
de trabajo

179

38 OSORIO CORTES JOSE 33982568E Cuidadora 08/11/2019 184

122 NIETO RIVERA PAULA 50942998E Cuidadora 18/11/2019 185

86 GARCIA-GIL RUIZ-ROSO Mª CARMEN 76236073C Cuidadora 21/11/2019 186

67 CALVO NAVARRO Mª ISABEL 79262978X Cuidadora Renuncia puesto 187

109 GARCIA RISCO ALMENA JAVIER 07271627Q Cuidador 05/12/2019 190

164 GARCIA CALDERON ANTONIA 52967902Y Cuidador 17/12/2019 191

127 PAREJO CAPILLA MARÍA DEL CARMEN 09156824H Cuidador 18/12/2019 192

40 RAMIREZ MATARREDONA MARIA DE LOS 
ANGELES 79306493D

Cuidador 22/12/2019 193

181 RIVERA NUÑEZ GUADALUPE 08888342S Cuidador 04/04/2020 199

112 CABANILLAS MORENO-VAQUERIZO M PILAR 08888617Z Cuidadora 02/05/2020 200

Vistos  los  apartados  anteriores,  por  parte  de  esta  Alcaldía  se  RESUELVE a  fecha 
16.04.2019 el siguiente orden de llamamientos:

Nº de orden            APELLIDOS Y NOMBRE DNI
189 ALCANTARA RUIZ ROSO FRANCISCCA B 53268640L
197 CABRERA RODRIGUEZ MARÍA DEL CARME 05903225E

Cabeza del Buey a 16 de abril de 2019

           Ante mí         LA ALCALDESA 

El Secretario Gral. Acctal

José Antonio Muñoz Mansilla Ana Belén Valls Muñoz

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE
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